
U C H W A Ł A  NR 10 

 

Zarządu Polskiego Komitetu Geotechniki 

z dnia 31 marca 2022 r. 

 

w sprawie przyznania Nagrody specjalnej Polskiego Komitetu Geotechniki 

za pracę doktorską im. prof. Eugeniusza Dembickiego 

 

 

Na podstawie § 25 ust. 2 Statutu Polskiego Komitetu Geotechniki, Uchwały              

Nr 5 Walnego Zebrania Delegatów PKG z dnia 24 czerwca 2014 roku                     

oraz Uchwały Nr 4 Zarządu Polskiego Komitetu Geotechniki z dnia 7 grudnia 

2017 r., Zarząd PKG uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Zarząd PKG zatwierdza wyniki konkursu na Nagrodę specjalną PKG im. prof. 

Eugeniusza Dembickiego za najlepszą pracę doktorską z zakresu geotechniki 

teoretycznej i stosowanej obronioną w roku 2021 dr. Marcinowi Witowskiemu 

za pracę doktorską pt. „Ocena sztywności wybranych gruntów w zakresie małych 

odkształceń”.  

Wartość przyznanej nagrody wynosi 3000 zł. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

                                Prezydent Polskiego Komitetu Geotechniki 

 

 

              /Katarzyna Zabielska-Adamska / 

 


